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WYKONAWCY
ubiegajacy si¢ 0 zamowienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. prowadzonego w trybie przetarg
nieograniczony na “Usluga sprzatania i utrzymania czystoSci w budynkach UAM -
przedmiot zaméwienia zostal podzielony na 2 czesci” — znak sprawy ZP3/495/24.

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dzialajac na podstawie art.
135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
22023 r. poz. 1605), udostepnia ponize] tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia
(zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

1. Prosze o podanie czy w zakresie czesci 1 i 2 zamoOwienia pracownicy beda zobligowani do
$wiadczenia ustug w godzinach nocnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy o$wiadcza, ze ostatnie zajecia w obiektach Collegium Politicum koficzg sig
o godzinie 21:00, Collegium Historicum o godzinie 20:00, w zwiagzku z tym, pracownicy
$wiadezacy ustuge sprzatania i utrzymana czystoéci beda zobligowani do $wiadczenia ustug
w godzinach nocnych.

2. W nawiazaniu do odbytej wizji lokalnej na obiekcie Collegium Politicum zwracam sig z
wnioskiem o doprecyzowanie zapiséw Szczegélowego Opisu Przedmiotu Zamowienia w
zakresie liczby wymaganych etatow.

Zamawiajacy podaje w OPZ, ze:

Wymagania dotyczace personelu sprzatajacego:

Zamawiajacy wymaga aby osoby realizujace przedmiot zamowienia byty zatrudmone przez
Wykonawce na podstawie umowy o prace Osoby wyznaczone do realizacji zamowienia
(personel sprzatajacy) moga by¢ zatrudnione na czgs¢ etatu. Przy czym w okresie wrzesien —
czerwiec zatrudniona lacznie liczba 0s6b w przeliczeniu na pelne etaty stanowi¢ powinna nie
mniej niz 5,5 etatéw i nie wigcej niz 7 etatow (w tym osoby wyznaczone do serwisu
dziennego) z wylaczeniem koordynatora. Natomiast w okresie lipiec — sierpien zatrudniona
lacznie liczba 0séb w przeliczeniu na pelne etaty stanowi¢ powinna nie mniej niz 3 etaty i
nie wiecej niz 4 etaty (w tym osoby wyznaczone do serwisu dziennego) z wylaczeniem
koordynatora. Wykonawca jest zobowiazany do zapewnienia takiej obsady stanowisk, aby
codzienne utrzymanie czystosci bylo realizowane z nalezyta starannoscia oraz zgodnie z
obowiazujacymi w tym zakresie przepisami i normami.
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Z naszych ustalen i po odbytej wizji lokalnej oraz po konsultacjach z osoba oprowadzajaca
naszego przedstawiciela wynika, ze do realizacji zadania niezbedna, a w konsekwencji
wymagana powinna by¢ ilo$¢ etatéw w liczbie minimum 8-9 (okres wrzesien — czerwiec).
Doprecyzowanie tego elementu OPZ ma kluczowe znaczenie dla wyceny przedmiotu
postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis odnoszacy si¢ do wymagan zwiazanych z realizacja ustugi.
Collegium Politicum:

~Zamawiajagcy wymaga aby osoby realizujace przedmiot zamoéwienia byly zatrudnione przez
Wykonaweg na podstawie umowy o pracg. Osoby wyznaczone do realizacji zaméwienia
(personel sprzatajacy) moga by¢ zatrudnione na cze$é¢ etatu. Przy czym liczba osob
w przeliczeniu na pelne etaty stanowi¢ powinna nie mniej niz 7 etatéw (w tym osoby
wyznaczone do serwisu dziennego) z wylgczeniem koordynatora. Wykonawea jest
zobowigzany do zapewnienia takiej obsady stanowisk, aby codzienne utrzymanie czystosci
bylo realizowane z nalezyts starannoscia oraz zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie
przepisami i normami,”

I taka iloS¢ pelnych etatéw bedzie brana pod uwage przy kalkulacji waloryzacji .

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia formularz ofertowy dla Czesei 1 — nowy
formularz stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze mimo ograniczenia powierzchni do sprzatania oraz czestotliwosci
ustugi w miesigcach lipiec, sierpien Zamawiajacy wymaga utrzymania przez caly okres trwania
umowy 11 etatow.

Odpowiedz:

Collegium Historicum:

Ze wzgledu na ograniczenia powierzchni do sprzatania oraz czestotliwosci ustugi w miesiacach
lipiec, sierpien Zamawiajacy wymaga by usluga w okresie wrzesien- czerwiec byla $wiadczona
przez nie mniej niz 11 pelnych etatow. Natomiast w okresie lipiec — sierpien przez nie mniej niz
9 peinych etatéw,

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia formularz ofertowy dla Czesei 2 — nowy
formularz stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

4. Zamawiajacy podat ilo$¢ koszy na $mieci - prosze o podanie pojemnosci workéw do koszy,
z rozbiciem na obiekty; Zamawiajagcy wymaga mycia opraw o$wietleniowych - prosze o
podanie ilosci opraw (z rozbiciem na obiekty) oraz o informacje. po czyjej stronie jest ich
demontaz.

Odpowiedz:
Collegium Politicum:

Ilos¢ koszy na smieci: 200 szt.
Podziatl ze wzgledu wielkosci koszy:

-651. —24 szt.
-351 —34 szt.
=291 —32 szt.
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-121.— 16 szt.

- 10 1. — 64 szt.

-61.—30 szt.

[los¢ kloszy, opraw swietlnych przewidzianych do mycia: 596 szt.
Demontaz/montaz po stronie Wykonawcy.

Collegium Historicum:

uzywane sg worki o pojemnosci 35L, 60 L1 120 L

Opraw swietlnych jest ok. 1500, z czego 400 wiszacych - do odkurzania nie wymagaja
demontazu.

5. Pytanie dotyczy Coll. Politicum

W odpowiedzi na pytanie 5 podajecie panstwo ze:

- liczba studentéw dziennych to 2 275

- studentéw zaocznych to 1 015

Taka liczba studentéw oznacza, iz Coll. Politicum obtozone jest zajeciami 7 dni w tygodniu w
ponadnormatywnym zakresie, powodujac zuzycie duzej ilosé srodkéw higieny, w
szczegolnosci papieru toaletowego i recznikdw.

W zwiazku z powyzszym, proszg o podanie dotychczasowe usrednionego zuzycie papieru
toaletowego i recznikéw w skali miesieeznej w Coll. Politicum?

Odpowiedz:

Majgc na uwadze, ze obecnie ustuga sprzatania i utrzymania czystosci $wiadezona jest przez
Podmiot zewngtrzny, nie mamy informacji jakie jest zuzycie srodkéw czystosci w tym
papieru toaletowego i recznikéw.,

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Z-ca Kanclerza
ds. logistycznjo- administracyjnych

\
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Zalacznik Nr 1 do SWZ

Iwzor/
FORMULARZ OFERTY - czesé 1

INAZWA WY IKONAWICY 2 ;i sun cossmssommas wossvisossss s o s s s ri e s 5 5 e o
ADRES WYKONAWCY: ...t ees e e
WOJeWOAZIWO: ... oo cee i,

NRTELEROIN: oo s aiiein st o nammrraanesns FAX e

NI s msyiniss beyronmpsranramrr nas REGON: e Wykonawca jest
mikroprzedsi¢biorstwem / matym przedsigbiorstwem / Srednim przedsigbiorstwem / duzym
przedsigbiorstwem/ osoba fizyczng prowadzaca dziataino$é gospodarcza*** (niepotrzebne

skreslic)

W zwigzku z ogtoszeniem przetargu nieograniczonego na:

usluge sprzatania i utrzymania czystosci w budynku Collegium Politicum przy ulicy
Uniwersytetu Poznanskiego 5 w Poznaniu

1. oferujemy wykonanie prac objetych przedmiotem zaméwienia za cene wyliczong w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ wysokosci

................................................ zt brutto

Wartos¢ brutto zostata wyliczona w oparciu o zalozenie, ze do realizacji przedmiotu umowy
zostanie zatrudnionych na podstawie umowy o prace:

a) ....... 0sOb sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu dziennego (ilo§é pracownikéw
ogo6tem — nie mniej niz 7 petnych etatéw), w tym:
............... 0so6b na caly etat
cierenenns080b Na .......... czesc etatu
............... osob na...........czes¢ etatu itd.
z tego minimaine wynagrodzenia za prace otrzyma ........ 0sob, co stanowi .......... etatow.

b) Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci §wiadczonej ustugi zostanie zatrudniony na
podstawie umowy o prace w wymiarze:

calyetat/na .......... czes¢ etatu (niepotrzebne skreslic),
z tego minimalne wynagrodzenia za prace stanowi ..... etatu.

2. Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi [imie i nazwisko]
....................................... posiada ...........lat doSwiadczenia zawodowego polegajacego na
bezposrednim nadzorze nad pracownikami Wykonawcy w trakcie $wiadczenia ustugi
sprzatania oraz kontroli jakosci wykonywanej przez nich pracy i stosowanych srodkéw w
zaleznosci od powierzchni.
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Os$wiadczamy, ze zatrudnimy .............. osob niepelnosprawnych w wymiarze czasu pracy co
(=111 111 1= etatu kazda osoba.

Oswiadczamy, ze do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy nastepujace, zgodne z zatgcznikiem
A do SWZ srodki czystosci:

Lp.

Nazwa i typ proponowanego

asortymentu Nazwa Producenta

Asortyment

Papier toaletowy [duze rolki] - zgodnie
z zatgcznikiem A do SWZ

Reczniki papierowe makulaturowe,
sktadane ZZ - zgodnie z zalgcznikiem A
do SWZ

Mydito w plynie — zgodnie z
zatacznikiem A do SWZ

Emulsja na bazie polimerdw do
nablyszczania i zabezpieczania podtdg
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Srodki przeznaczone do sprzatania -
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Srodki do mycia | dezynfekcji
pomieszczen sanitarnych - zgodnie z
zatacznikiem A do SWZ

Preparat do maszynowego,
codziennego mycia i pielegnacji poditog
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Plyn do dezynfekcji powierzchni i
urzadzen- zgodnie z zatgcznikiem A do
SWZ

Ptyn do dezynfekcji rak - zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ

Wykanawca o$wiadcza, iz skalkulowana przez Wykonawce wartos¢ cen materiatow, w tym Srodkow
wskazanych w pkt 4, lub kosztéw zwigzanych z catkowitg realizacjg zamdwienia objetego ninigjszym
postepowaniem (w rozumieniu art. 439 ust. 4 p.z.p., Z wylgczeniem kosztow wskazanych w art. 436
pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) stanowi zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy:

..... % miesigcznego wynagrodzenia netto

Wykonawca oswiadcza, iz szczegétowe wyliczenie materialow lub kosztow oraz ich udziat
procentowy w ww. wartosci (oddzielnie dla kazdego z materialow lub kosztdw przyjetych do ww.
wyliczenia, z wylaczeniem kosztow wskazanych w art. 436 pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) wraz z
zestawieniem jednostkowych cen brutto materiatéw lub kosztow przyjetych do wyliczenia wraz z
dokumentami potwierdzajgcymi ich wysoko$é przedtozy Zamawiajgcemu przed datg zawarcia
umowy (zgodnie z rozdz. Il pkt 10 SWZ).

. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin realizacji zamowienia okreslony w specyfikacji warunkow

zamowienia.
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7. Oswiadczamy, ze jeste$my zwigzani ofertg przez okres 90 dni od daty uptywu terminu skfadania
ofert.

8. Oswiadczamy, ze w cenie naszej oferty zostaly uwzglednione wszystkie koszty wykonania
zamowienia i realizacji przysztego $wiadczenia umownego.

9. Oswiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec
osob fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

10. Oswiadczamy, ze zapoznalismy sie ze specyfikacja warunkéw zamoéwienia i uznajemy sie za
zwigzanych okreslonymi w niej zasadami postepowania.

11. Wadium w kwocie ............. wnieslismy w dniu ............. WABTHIE. oo
12. Wadium nalezy zwrdcié:
- Wykonawey na nrkonta: .........ocooeeiiiiiiiiiiiiiniiniiin.

- GWarantowl N AATES: . .....uii ittt e s e

13. Polegam/ nie polegam* (niepotrzebne skresli¢) na zdolnosciach podmiotow udostepniajgcych
zasoby w celu potwierdzenia speiniania warunkéw udziatu w postepowaniu. Podmiot
udostepniajgcy bedzie bral udzial/ nie bedzie brat udzialu* (niepotrzebne skreslic) w
wykonywaniu czesci zamaéwienia.

14. OSWIADCZAMY, ze Zaméwienie zrealizujemy sami / przy udziale Podwykonawcow.
Podwykonawcom zostang powierzone do wykonania nastepujace czesci zamowienia:

(czgsci zamowienia, ktére zostang powierzone podwykonawcy oraz wskazanie nazw podwykonawcaw,
jezeli sa juz znani).

15. Oswiadczamy, ze istotne postanowienia umowy, stanowiace zatacznik do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia zostaly przez nas zaakceptowane. Zobowigzujemy sie, w przypadku
wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach okreslonych istotnych postanowieniach
umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

16. Integralng czescig oferty sg zataczniki:

Uwaga:

* niewtasciwe skresli¢

" wypelni¢ jezeli dotyczy

“*Wykonawca musi do realizacji ustugi zatrudni¢ ilos¢ pracownikéw nie mniejszg niz wskazana w
zatgczniku D do SWZ.
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Zatacznik Nr 1 do SWZ

Iwzaor/
FORMULARZ OFERTY ~ czes¢ 2

NAZWA WYKONAWCY. ...ttt ten s tes e see e
ADRES WYKONAWEY: 1iusaonscsmamisusmivsanisiammoms s s simssssissis Mo assssiam i s
WOJeWOdZIWO! .....v oot e i

NR TELERONUL s PAXY smemmmumimsnmisanmiimm

NIP: REGON: cusamssmmmmmrmicmenssmenns: Wykonawca jest
mikroprzedsigbiorstwem / malym przedsigbiorstwem / $rednim przedsiebiorstwem / duzym
przedsiebiorstwem/ osobga fizyczng prowadzaca dzialalno$é gospodarcza*™* *** (niepotrzebne

Skreslic)

W zwigzKku z ogtoszeniem przetargu nieograniczonego na:

usluge sprzatania i utrzymania czystosci w budynku Collegium Historicum przy ulicy
Uniwersytetu Poznanskiego 7 w Poznaniu

1. oferujemy wykonanie prac objetych przedmiotem zamodwienia za cene wyliczong w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ wysckosci

................................................ zt brutto

Wartos¢ brutto zostata wyliczona w oparciu o zatozenie, ze do realizacji przedmiotu umowy
zostanie zatrudnionych na podstawie umowy o prace:

a) w okresie wrzesien - czerwiec ........ 0s6b sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu
dziennego (ilos¢ pracownikoéw ogdtem — nie mniej niz 11 peinych etatéw), w tym:

............... os6b na caly etat
................ os6b na ..........czes¢ etatu
............... oséb na............czes¢ etatu itd.

z tego minimalne wynagrodzenia za prace otrzyma ... 0séb, co stanowi ... etatow.

b) w okresie lipiec — sierpien ........ osob sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu
dziennego (ilos¢ pracownikéw ogétem - nie mniej niz 9 etatéw), w tym:

............... os6b na caly etat
................ osob na ..........czesé etatu
veeseeenen 080D NaA L..........cZ08€ etatu itd.

z tego minimalne wynagrodzenia za prace otrzyma ... 0s6b, co stanowi ... etatéw,




oznaczenie sprawy: ZP3/495/24

3.

4,

Strona2z 3

¢) Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $éwiadczonej ustugi zostanie zatrudniony na
podstawie umowy o prace w wymiarze:

caly etat / na .......... cze$é etatu (niepotrzebne skresli¢), z tego minimalne
wynagrodzenia za prace stanowi ..... etatu,

Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi [imi¢ i nazwisko]
....................................... posiada ...........1at doswiadczenia zawodowego polegajacego
na bezposrednim nadzorze nad pracownikami Wykonawcy w trakcie Swiadczenia ustugi
sprzatania oraz kontroli jakosci wykonywanej przez nich pracy i stosowanych srodkéw w
zaleznosci od powierzchni.

Os$wiadczamy, ze zatrudnimy .............. osob niepelnosprawnych w wymiarze czasu pracy co
Najmniej ....cceevvviiianas etatu kazda osoba.

Oswiadczamy, ze do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy nastepujgce, zgodne z zatgcznikiem
A do SWZ $rodki czystosci:

Lp.

Nazwa i typ proponowanego

asortymentu Nazwa Producenta

Asortyment

Papier toaletowy [duze rolki] - zgodnie
z zatgcznikiem B do SWZ

Reczniki papierowe makulaturowe,
sktadane ZZ - zgodnie z zaigcznikiem B
do SWZ

Mydio w plynie — zgodnie z
zatgcznikiem B do SWZ

Emulsja na bazie polimeréw do
nabtyszczania i zabezpieczenia podidg
— zgodnie z zatacznikiem B do SWZ

Srodki przeznaczone do sprzatania -
zgodnie z zatgcznikiem B do SWZ

Srodki do mycia i dezynfekcji
pomieszczen sanitarnych - zgodnie z
zatgcznikiem B do SWZ

Preparat do maszynowego,
codziennego mycia i pielegnacji podiég
- zgodnie z zatgcznikiem B do SWZ

Piyn do dezynfekcji powierzchni i
urzgdzen- zgodnie z zatacznikiem B do
SWZ

Wykonawca o$wiadcza, iz skalkulowana przez Wykonawce wartos¢ cen materiatow, w tym srodkow
wskazanych w pkt 4, lub kosztéw zwigzanych z catkowitg realizacjg zamowienia objetego niniejszym
postepowaniem (w rozumieniu art. 439 ust. 4 p.z.p., z wylgczeniem kosztow wskazanych w art. 436
pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) stanowi zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy:

..... % miesiecznego wynagrodzenia netto
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Wykonawca oswiadcza, iz szczegdlowe wyliczenie materiaféw Iub kosztow oraz ich udziat
procentowy w ww. wartosci (oddzielnie dla kazdego z materiatow lub kosztéw przyjetych do ww.
wyliczenia, z wylgczeniem kosztéw wskazanych w art. 436 pkt 4) lit. b) tiret 2,34 Pzp) wraz z
zestawieniem jednostkowych cen brutto materiatow lub kosztéw przyjetych do wyliczenia wraz z
dokumentami potwierdzajacymi ich wysokos$¢ przediozy Zamawiajacemu przed data zawarcia
umowy (zgodnie z rozdz, Ill pkt 10 SW2).

. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin realizacji zaméwienia okresélony w specyfikacji warunkéw

zamowienia.

Oswiadczamy, ze jestesmy zwigzani ofertg przez okres 90 dni od daty uplywu terminu sktadania
ofert.

Oswiadczamy, ze w cenie naszej oferty zostaly uwzglednione wszystkie koszty wykonania
zamowienia i realizacji przyszlego $wiadczenia umownego.

Oswiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec
osdb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia publicznego w niniejszym postepowaniu,

Oswiadczamy, ze zapoznalismy sie ze specyfikacjg warunkéw zaméwienia i uznajemy sie za
zwigzanych okreslonymi w niej zasadami postepowania.

Wadium w kwocie ............. wnieslismy wdniu ... Wformie ..o
Wadium nalezy zwrocié:
- Wykonawey na Ar KOMEES o oo snaiansiit o s

- GWarantowi Na adres: .....oooviee it e

Polegam/ nie polegam* (niepotrzebne skreslic) na zdolnosciach podmiotéw udostepniajgcych
zasoby w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu. Podmiot udostepniajacy
bedzie brat udzial/ nie bedzie brat udzialu* (niepotrzebne skreslic) w wykonywaniu czesci
zamowienia.

OSWIADCZAMY, ze Zamoéwienie zrealizujemy sami / przy udziale Podwykonawcow.
Podwykonawcom zostang powierzone do wykonania nastepujgce czesci zamowienia:

(czgsci zamowienia, ktore zostang powierzone podwykonawcy oraz wskazanie nazw podwykonawcow,
jezeli sg juz znani).

15.

16.

Oswiadczamy, ze istotne postanowienia umowy, stanowiace zatacznik do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia zostaly przez nas zaakceptowane. Zobowigzujemy sie, w przypadku wyboru
naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach okreslonych istotnych postanowieniach umowy, w
miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

Integralng czescig oferty sa zataczniki:

Uwaga:

* niewtasciwe skresli¢

“wypelni¢ jezeli dotyczy

"*Wykonawca musi do realizacji ustugi zatrudni¢ ilo¢ pracownikéw nie mniejsza niz wskazana w
zatgczniku C do SWZ.
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